
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 07.11.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD seçim sonuçlarına ilişkin basın açıklamasında 

bulunan, Almanya Sanayi ve Ticaret Odası (DIHK) 

Başkanı Peter Adrian, Alman ekonomisinin Donald 

Trump'ın ikinci döneminde daha fazla korumacılığa ve 

daha yüksek ticaret engellerine hazırlıklı olması 

gerektiğini belirterek, "Bu durum ABD ile ticareti çok 

daha zor hale getirme tehdidi taşıyor” ifadesini kullandı. 

ABD'de başkanlık yarışını kaybeden Demokrat aday 

Kamala Harris, seçimleri kazanan Cumhuriyetçi rakibi 

Donald Trump'ı telefonla arayarak tebrik etti. Harris,"Bu 

seçimleri kaybettiğimi kabul ediyorum ancak bu 

kampanyayı ateşleyen mücadelemizden 

vazgeçmiyorum" vurgusu yaptı. Başkanlık seçimlerini 

Cumhuriyetçi rakibi Trump'a kaybettiklerini kabul eden 

Harris, "Bu seçimlerin sonuçlarını kabul etmemiz 

gerekiyor. Seçilmiş Başkan Trump ile konuşup zaferi 

dolayısıyla kendisini tebrik ettim. Ayrıca kendisine ve 

ekibine, bu yetki devir sürecinin barışçıl bir şekilde 

gerçekleşmesi konusunda yardımcı olacağımızı da 

söyledim" şeklinde konuştu. 

Avrupa  

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 15 Ocak 2025'te Federal 

Meclisten güven oyu isteyeceğini açıkladı. 

Cumhurbaşkanı Frank Walter Steinmeier'den Maliye 

Bakanı Christian Linder'i görevden almasını istediğini 

belirten Scholz, bu adımı ülkeye zarar verilmemesi için 

attığını söyledi. Scholz, Almanya'nın gerekli kararları 

alabilecek güce sahip bir hükümete ihtiyaç duyduğunu 

dile getirerek, "15 Ocak 2025'te Federal Meclisten güven 

oyu isteyeceğim. Parlamento üyeleri erken seçimin 

önünün açılıp açılmayacağına karar verebilecekler. Bu 

seçim, Anayasa'da öngörülen sürelere uygun olarak en 

geç mart ayı sonuna kadar gerçekleştirilebilir." dedi. 

 

 

Asya 

Çin'in ihracatı Ekim ayında yüzde 5’lik beklentinin 

üzerinde yıllık bazda yüzde 12,7 artış gösterdi. Çin’in 

gümrük verileri, dünyanın ikinci büyük ekonomisinin 

ihracatının geçen ay yıllık bazda yüzde 12,7 arttığını 

gösterdi. Beklenti yüzde 5 artış göstermesi yönündeydi. 

İthalat ise, yüzde 2'lik düşüş beklentilerine kıyasla yüzde 

2,3 geriledi. Ticaret fazlası da 75 milyar dolar olan 

beklentileri aşarak 95,72 milyar dolar oldu. Güney Kore 

ve Tayvan'dan gelen ticaret verileri küresel talebin 

azaldığını gösterirken, Alman üreticiler de yurtdışında 

alıcı bulmakta zorlandıklarını bildirdiler. Bu da 

analistlerin üreticilerin alıcı bulmak için fiyatları 

düşürdüğü veya stoklarını Çin'den çıkardığı sonucuna 

varmasına yol açtı. 

 

 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Ekim) 

10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Ekim) 

10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Eylül) 

13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Eylül) 

13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Eylül) 

15:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

17:15 BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 

18:00 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Eylül) 

22:00 ABD Fed Faiz Oranı Kararı 

22:00 FOMC Ekonomik Projeksiyonları  

22:30 Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması  
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Ons altın ABD seçim sonuçlarını bekliyor 

Haftanın en önemli gündemi olan ABD başkanlık seçimleri Cumhuriyetçi aday Donald Trump’ın zaferi ile sonuçlandı. 

Cumhuriyetçi Trump 270 delegeyi geçerek ülkenin 47. başkanı olmaya hak kazanmış oldu. Trump, 20 Ocak 2025 günü 

yemin ederek resmen görevine başlayacak. ABD Başkan Yardımcısı ve Demokratların başkan adayı olan Kamala Harris, 

seçim mağlubiyetini kabul ettiğini belirttiği konuşmasında, Donald Trump'a barışçıl bir şekilde yetki devrini 

gerçekleştireceklerini söyledi. Küresel piyasalarda ABD başkanlık seçimi belirsizliğinin ortadan kalkması ile ons altında 

geri çekilme izledik. Geçtiğimiz hafta seçim belirsizliğini fiyatlayan ons altın 2790 dolar seviyesini görerek rekor 

tazelemişti. Seçimin Trump’ın zaferi ile sonuçlanması ile ons altında zirveden gelen düzeltme hareketi derinlik kazandı 

ve aşağı yönde 2643 dolar seviyesi test edildi. İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD'nin 47. Başkanı seçilen 

Donald Trump ile "İran" konusunu ele aldı. "Samimi ve sıcak" geçtiği söylenen görüşmede, Netanyahu'nun Trump'ı 

seçim başarısından dolayı tebrik ettiği kaydedildi. Açıklamada, "Netanyahu ve Trump, İsrail'in güvenliği için birlikte 

çalışmayı kabul etti ve ayrıca İran tehdidini de görüştü." ifadesine yer verildi. Trump'ın kazandığı başkanlık seçimlerinin 

ardından kamuoyunda "Trump'ın kabinesinde kimler olacak?" sorusu sorulmaya başladı. Seçimlerin geride kalmasının 

ardından bugün küresel piyasalarda günün en önemli gündemi ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz kararı olacak. Fed’in 

bu toplantıda politika faizini 25 baz puan indirmesi bekleniyor.  TSİ 22:00’da açıklanacak faiz oranı kararının ardından 

Başkan Jerome Powell'ın TSİ 22:30’da yapacağı basın toplantısı yakından takip edilecek. Günün veri ajandasının diğer 

önemli maddeleri ise TSİ 13:00’da açıklanacak olan Euro bölgesi perakende satışlar verisi, TSİ 15:00’da açıklanacak 

olan İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz oranı kararı ve TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD işsizlik başvuruları olacak.  

 

Teknik Analiz: Ons altında zirveden gelen geri çekilme devam ediyor. Dün 22 günlük hareketli ortalama desteğinin 

bulunduğu 2706 dolar seviyesini aşağı yönde kıran ons altında geri çekilme hız kazandı ve gün sonu kapanışı 2652 

dolar seviyesinden gerçekleşti. Ons altında yakın destek olarak 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2638 dolar 

seviyesini takip ediyoruz. 50 günlük ortalama seviyesi altında gün sonu kapanışları gelmediği sürece ons altında ana 

yön hala yukarı olmaya devam ediyor. Olası tepki yükselişlerinde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2706 

dolar seviyesini direnç olarak takip ediyor olacağız. Bu seviye aşılamadığı sürece ons altındaki satış baskısının devamını 

görebiliriz. 

Destekler: 2638 / 2600 / 2547 

Dirençler: 2685 / 2706 / 2725  
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Petrol’de aşağı yönlü tepki kalıcı olmadı!  

Petrol’de dün seçimlerinin etkisiyle dolar endeksinde yaşanan güçlenmeye karşın bir geri çekilme yaşanmıştı. Ancak 

bu hareketlilik kalıcı olmadı ve tekrar 75.00 seviyesinin üzerinde fiyatlamaya başladı. Trump yönetiminin ülkenin 

petrol üreticilerine karşı daha olumlu olması beklenirken, yaptırım politikasını ve uygulamasını yeniden düzenleyebilir 

ve potansiyel olarak büyük üretici İran'dan gelen akışları sınırlamaya çalışabilir. Diğer taraftan Trump İran'a yaptırım 

uygulamasını sıkılaştırırsa Çin'in ucuz petrol kaynağı riske girebilir. Ocak ayında ABD başkanlığına dönecek olan Donald 

Trump İran'a yönelik yaptırımların uygulamasını sıkılılaştırdğı takdirde, ündünyanın en büyük petrol alıcısı Çin'in 

ithalatının yaklaşık %13'ünü oluşturan ucuz İran petrolünün arzı daralabilir. İranlı, Arap ve Batılı yetkililerin 

yorumlarına göre, Trump'ın ikinci başkanılk döneminde İran'ın petrol sektörüne bu ülkenin nükleer programı 

gerekçesiyle uygulanan yaptırımları artırma ve "azami baskı politikasını" yeniden hayata geçirmesi bekleniyor. Öte 

yandan Citi, ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın ikinci döneminin 2025 yılına kadar petrol üzerinde aşağı yönlü bir 

baskı oluşturabileceğini ve Brent ham petrolünün potansiyel ticaret tarifeleri ve artan petrol arzı nedeniyle varil başına 

ortalama 60 dolar seviyesinde olacağını tahmin etti. Banka, Trump'ın Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve Rusya'nın 

başını çektiği müttefiklerden oluşan OPEC+ üzerindeki etkisinin, üretici grubunu üretim kesintilerini daha hızlı 

azaltmaya sevk edebileceğini ve potansiyel olarak jeopolitik gerilimleri azaltarak bir miktar petrolün piyasaya geri 

dönebileceğini belirtiyor. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinin altına düşse bile gelen tepki alımlarıyla 75.00 seviyesi üzerinde 

kapanış gerçekleştirmeyi başardı. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 22 günlük ortalama olan 76.15 

seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan satışların tekrar hissedilmesi durumunda 73.35 seviyesi destek 

olarak karşımıza çıkıyor.   

Destekler: 75.00 / 73.30 / 72.85 

Dirençler: 75.50 / 76.15 / 76.50 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de aşağı yönlü hareketlilik görülse de kalıcı olamadı ve tepki alımı sonrası 71.65 seviyesi 

üzerine tekrar çıktı. Alımların devam etmesi durumunda 73.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı 

yönlü hareketliliklerde 69.20 destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 71.65 / 69.20 / 66.85 

Dirençler: 72.40 / 73.00 / 73.50  
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EURUSD yükselen trendini aşağı kırdı! 

EURUSD paritesi ABD seçimlerinde Trump’ın ipi göğüslemesi sonrası zayıf seyrine devam ediyor. Dün Dolar endeksi 

(DXY) 105 seviyesine kadar yükseldi ve bu sabah 105 seviyesi yakınlarındaki pozisyonunu koruyor. Bu, EURUSD 

paritesinin baskılanmasında en önemli unsur. Bugün Fed’in Kasım ayı para politikası toplantısı TSİ 22:00’de 

gerçekleşecek. Trump’ın seçilmesi henüz Fed’in 25 baz puanlık faiz indirmesine yönelik beklentileri değiştirmiş değil. 

25 baz puan faiz indiriminin piyasa fiyatının içinde olduğunu düşünüyoruz. Buna krşın Fed sürpriz bir şekilde 50 baz 

puan faiz indirir ya da pas geçerse bu sürpriz bir hareket olur ve yeni bir fiyatlama isteği yaratır. EURUSD paritesinde 

1.08 altında zayıf seyir sürüyor.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0780 seviyesindeki yükselen trend desteğinin altında konumlanmış 

görünüyor. Paritenin bu seviye üzerinde tutunma gerçekleştirmekte zorlanması halinde satış baskısı 1.0630 seviyesine 

dek sürebilir. Buna karşın yükselen trend eğilimi olan 1.0780 seviyesi üzerinde kalmakta ısrarcı olunması halinde ise 

kısa vadeli tepki hareketinin 1.08 – 1.0880’e doğru kayması beklenebilir. Paritedeki teknik görünüm güçlü değil. 

Destekler: 1.0695 / 1.0630 / 1.0600 

Dirençler: 1.0780 / 1.0800 / 1.0880 
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Dolar endeksi yükseliyor, DolarTL yükseliyor! 

Dolar TL Dolar endeksinin (DXY) yükseldiği bir ortamda yatay kalmaya devam ediyor. Dün Trump’ın seçilmesi sonrası 

dolar endeksi yükseldiği 105 seviyesinde kalmaya devam ediyor. Dolar endeksinin güçlendiği bir ortamda DolarTL dün 

gördüğü seviyenin hafif altında işlem görüyor. DolarTL’de yaşanan kontrollü kur seyrinin devam ettiğini izliyoruz. 

Trump’ın seçilmesi henüz Fed’in 25 baz puanlık faiz indirmesine yönelik beklentileri değiştirmiş değil. 25 baz puan faiz 

indiriminin piyasa fiyatının içinde olduğunu düşünüyoruz. Buna krşın Fed sürpriz bir şekilde 50 baz puan faiz indirir ya 

da pas geçerse bu sürpriz bir hareket olur ve yeni bir fiyatlama isteği yaratır.  

 

Teknik Analiz:  DolarTL’de 34.30 seviyesindeki güçlü direnç henüz aşılmış değil. Bu seviyelerde yukarı yönlü eğilimin 

hız kestiğini izliyoruz. Buna karşın ana yön yatay yukarı olmaya devam ediyor. Dolaysıyla yükseliş eğilimi hız kesse de 

henüz yön aşağıda değil. Doların güçlenmesi henüz teknik bir baskı oluşturmamış gibi görünüyor. 

Destekler: 34.00 / 33.80 / 33.00 

Dirençler: 34.30 / 34.55 / 34.90 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.22 / 36.94 / 36.79 

Dirençler: 37.55 / 38.13 / 38.34 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


